安政办〔2019〕9号

安溪县人民政府办公室关于调整充实安溪县
非洲猪瘟防控应急指挥部的通知

各乡镇人民政府，县直有关单位：
为加强对非洲猪瘟综合防控工作的组织领导，经县政府研究，决定调整充实安溪县非洲猪瘟防控应急指挥部，现将组成人员名单通知如下:
指 挥 长：肖印章  县人民政府副县长
副指挥长：陈志明  县农业农村局局长
          陈伟河  县直政府系统党委专职副书记
成    员：李海水  县委宣传部副部长
苏文田  县农业农村局副局长
李翰彬  县发展和改革局副局长
王慈泳  县公安局副局长
陈思臻  县财政局副局长
郑文捷  县工业信息化和商务局副局长
许彬彬  县科学技术局副局长
颜志清  县卫生健康局副局长
李汉忠  县交通运输局副局长
陈建安  县住房和城乡建设局副局长
李上腾  县市政公用事业管理局副局长
王佳才  县应急管理局副局长
林碧海  县生态环境局副局长
刘全能  县林业局副局长
翁财能  县司法局副局长
高剑平  县市场监督管理局食品安全总监
郑文艺  县交警大队副大队长
刘  平  县消防大队教导员
张炳权  县邮政局副局长
林凌霜  县广播电视台副台长
黄荣伟  泉州海关安溪办事处副主任
陈亚阳  县水利局副主任科员
林宇翔  县民政局副主任科员
县非洲猪瘟防控应急指挥部下设办公室，办公地点设在县农业农村局，办公室主任由苏文田同志兼任，副主任由林南昌同志兼任（联系电话：26338166，23232037，传真：23266075）。指挥部成员因工作变动的，根据工作分工，由其单位相应人员接任，不再另行发文。

安溪县人民政府办公室
2019年1月15日

抄送：市农业农村局。
[bookmark: _GoBack]安溪县人民政府办公室                  2019年1月15日印发